

ÅRSREDOVISNING

för

Norberg Rail AB

Org.nr. 559300-8633

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars-Olov Sjöblom, Styrelseledamot

2023-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra banarbete inom järnväg, allt från reparation till nybyggnation av spår, växlar kanalisation osv.

Företagets säte är Borlänge kommun.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 125,20% pga ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

	2022	2021
Nettoomsättning	3 096 710	1 375 045
Resultat efter finansiella poster	443 983	417 580
Soliditet (%)	50,79	53,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	330 146	355 146
Utdelning			-160 000	-160 000
Balanseras i ny räkning		170 146	-170 146	0
Årets resultat			347 796	347 796
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>170 146</u>	<u>347 796</u>	<u>542 942</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	170 146
Årets resultat	<u>347 796</u>
	517 942

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>517 942</u>
	517 942

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-02-09 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 096 710	1 375 045
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 096 710</u>	<u>1 375 045</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-580 161	-194 316
Övriga externa kostnader		-531 629	-297 793
Personalkostnader	2	-1 495 850	-465 356
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-36 984</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 644 624</u>	<u>-957 465</u>
Rörelseresultat		452 086	417 580
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		663	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 766</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-8 103</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		443 983	417 580
Resultat före skatt		443 983	417 580
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 187	-87 434
Årets resultat		<u>347 796</u>	<u>330 146</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>228 016</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		228 016	0
Summa anläggningstillgångar		228 016	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 850	375 840
Övriga fordringar		17 946	37 131
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>50 743</u>	<u>47 446</u>
Summa kortfristiga fordringar		80 539	460 417
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>760 343</u>	<u>201 188</u>
Summa kassa och bank		760 343	201 188
Summa omsättningstillgångar		840 882	661 605
SUMMA TILLGÅNGAR		1 068 898	661 605

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		170 146	0
Årets resultat		347 796	330 146
Summa fritt eget kapital		<u>517 942</u>	<u>330 146</u>
Summa eget kapital		542 942	355 146
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		152 806	0
Summa långfristiga skulder		<u>152 806</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		37 200	0
Leverantörsskulder		42 845	163 876
Skatteskulder		144 153	69 130
Övriga skulder		65 825	66 453
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 127	7 000
Summa kortfristiga skulder		<u>373 150</u>	<u>306 459</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 068 898	661 605

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	265 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	265 000	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-36 984	0
	Utgående avskrivningar	-36 984	0
	Redovisat värde	228 016	0

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	152 806	0

Norberg Rail AB
Org.nr. 559300-8633

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

BORLÄNGE

Lars-Olov Sjöblom
Lars-Olov Sjöblom

Simon Norberg
Simon Norberg

2023-03-13

2023-03-13